

Haagan Taideseura kuvasi Villingin kevättä

Taideseura järjesti puheenjohtajansa **Malla Mustosen** johdolla toukokuun lopun lauantaan maalausretken Vilingiin. Mukana oli sekä seuran konkareita että uusia tulokkaita. Retkeläiset lähtivät sateisena aamuna liikenteeseen kohti Vilingiä. Laivarannassa odotti kuljettaja ja veneellä lähti porukka kohti saarta. Helsingin veturiemiesten kaunis rakennus oli rajun tulipalon jäljiltä rakennettu uudelleen. Sankka sumu ja tiikusade eivät haitanneet maalaamista, eikä retkeilyä vaikuttavalle myrskykalliolle. Villingin keväinen luonto mykisti retkeläiset. Upeat kivimuurit, vanhat rakennukset, rehevä luonto ja meri näkyivät töissä kunkin omalla persoonallisella tavalla. **Taru Kaartinen** piirsi myrskykallion vänykyrännän, **Marja Auravuo** maalasi matkalla näkemämme silkkiuikun pesälään ja **Paula Piispanen** ikuisti keväisen metsän herkäät värit. Kaikki käyttivät välineinä vesivärejä.



Villingin Myrskykalliolla vasemmalta Mirja Kämpilä, Anja Oasmaa ja Taru Kaartinen.

Ite-taiteilija **Erkki Pirtola** oli mukana antamassa rakentavaa kritiikkiä ja nauttimassa maisemassa olosta.

Paistoi se aurinkokin

Illalla aurinko tuli esiin ja maalauksiin tuli valon välkettä. Marja maalasi aurinkon hehkua veden pinnalla, Inkeri löysi pusikosta

mielenkiintoisia kohteita ja **Raija Hallamaa** ikuisti keväistä metsikköä. Lämmitettiin sauna ja muutamat uskaltautuivat testaamaan meriveden lämpötilaa. Loppuillan vietettiin rannalla makkaraa paistellen, salaattia syöden ja hyvän viinin seurassa. Ihastuttava Rexkoira piti huolen, että sai osansa syömisistä. Ilma oli lämmin, paikka kaunis ja mieli rentoutunut. Keskustelu oli vilkasta niin taiteen kuin muidenkin asioiden ympärillä.

Tyytyväiset retkeläiset kohti kotia

Sunnuntaina ei maltettu lähteä kotiin ennen kuin myöhempään iltapäivällä. Retki oli ollut loistava kaikissa suhteissa ja väsyneet, mutta tyytyväiset retkeläiset suunnittelivat jo uutta yhteistä retkeä. Retken sisällön voisi kiteyttää Mallan löytämään Goethen ajattelemaan, mitä myös Pirtola



Anja Oasmaa vauhdissa.

painotti kritiikissään "Mitä taiteilija ei rakasta eikä ole rakastanut, sitä hän ei saa kuvata eikä voi kuvata".

Anja Oasmaa



Sateinen kävelyretki, vasemmalta Anja Oasmaa, Marja Auravuo, Taru Kaartinen, Mirja Kämpilä ja Raija Hallamaa.

Vuoden urheiluoppilaitos -tunnustuspalkinto Pohjois-Haagan yhteiskoululle

Suomen Olympiakomitea on valinnut Pohjois-Haagan yhteiskoulun Helsingistä vuoden 2007 urheiluoppilaitokseksi. Tunnustuspalkinto myönnetään menestyksekkäästä, monipuolisesta ja uudistushakuisesta työstä nuorten huippu-urheilijoiden parissa. Palkinnon suuruus on 2000 euroa. Tunnustus julkistettiin 3.5. urheiluoppilaitostoimijoiden vuosittaisessa seminaarissa Vierumäellä.

Vuoden Urheiluoppilaitos -valinnan perustana oli Pohjois-Haagan yhteiskoulun tekemä pitkäjänteinen ja aktiivinen työ nuorten urheilijoiden opiskelun ja valmentautumisen yhdistämisen hyväksi. Pohjois-Haagan

yhteiskoulun liikuntayläaste ja -lukio muodostavat sekä paikallisesti että valtakunnallisesti merkittävän yksikön, jonka toiminnan tunnusmerkkejä ovat innovatiivisuus, tavoitteellisuus ja yritteliäisyys. Esi-merkkeinä näistä ovat mm. valtakunnallisesti ainutlaatuinen yläasteen liikuntamatematiikka -linja sekä onnistumiset erityisesti joukkueilajien urheilijoiden opiskelun ja valmentautumisen tukemisessa.

Viime aikojen menestyneitä Pohjois-Haagan kasvattajia ovat mm. lumilautailija **Heikki Sorsa**, jääkiekkopelaaja **Sami Lepistö**, **Arttu Luttinen** ja **Antti Pihlström**, jalkapalloilijat **Roni**

Porokara, veljeskaksikko **Juska** ja **Vili Savolainen**, koripalloilija **Ville Tuominen** ja squashammattilainen **Olli Tuominen**. Tyttöjen puolella etenkin joukkuevoimistelijat ja muodostelma-artistit ovat onnistuneet saavuttamaan aivan maailman terävimmän kärjen.

Pohjois-Haagan yhteiskoulu osallistuu aktiivisesti koulujenvälisiin kilpailuihin ja vastaa koko Helsingin kaupungin yläasteiden ja lukioiden koulujenvälisen kilpailutoiminnan järjestelyistä. Myös kansainväliset tapahtumat ovat tärkeä osa toimintaa. Kouluaikaiset kilpailut ja menestys eivät ole kuitenkaan itsetarkoituksellisia vaan pääasia on luoda tuke-

va pohja tulevaa urheiluuraa ja elämän muita tavoitteita ajatellen.

"Lähes 20 vuoden määrätietoinen työ on luonut hyvähenkisen yhteisön, jossa kaikki sitoutuvat erittäin vahvasti ja innokkaasti yhteiseen asiaan. Koulussamme on todellinen urheiluseura- ja talkoohenki!", hehkuttaa Pohjois-Haagassa opettajana ja valmentajana toimiva **Lea Hakala**.

Kouluverkko-uudistus uhkaamassa toimintaa

Helsingin kaupungin opetusvirasto on kouluverkko-uudistuksen yhteydessä esittänyt, että Pohjois-Haagan

Kouluverkko puhututtaa

Helsingiläiset ovat viime syksystä alkaen keskustelleet Helsingin kouluverkosta ja sen kehittämisestä. Konsultin tekemä selvitys viime marraskuulta ja opetusviraston keväiset esitykset ovat pitäneet opetuslautakunnan ja jaostojen jäsenet kiireisenä. Keskustelu on ollut vilkasta ja palautteen määrä valtava. Hyvä niin.

Kaiken kaikkiaan opetuslautakunnan ja suomenkielisen jaoston päätöksentekoa voidaan pitää mielestäni hyvänä asian osalta. Kaikki jäsenet perehtyivät huolella asiaan, kuuntelivat kaupunkilaisia ja kädenjälki näkyykin päätöksessä. Esimerkiksi Tapanilan ala-asteen Veljestenpihan sivupiste, Konalan ala-asteen sivukoulu sekä Jakomäen ja Santahaminan ala-asteen koulujen tilannetta ja oppilasmäärää tarkastellaan seuraavan kerran vuoteen 2010 mennessä.

Myös Yhtenäiskoulun ja Roihuvuoren ala-asteen Vuorenepeikontien koulun lakkauttamisaikeet on tyrmätty sekä suomenkielisessä jaostossa että opetuslautakunnassa. Nyt nämä esitykset menevät vielä kaupunginhallitukselle ja sitä kautta kaupunginvaltuustoon. Toivottavasti lautakunnan kanta pysyy.

Ainut huonosti perusteltu päätös oli mielestäni Haagan peruskoulun siirtäminen kokonaisuudessaan Isonnevantie 16:n tiloihin 1.8. 2010 lukien. Päätöksen mukaisesti Länsi-Helsingin lukion oppilaspaikkoja lisätään tarvittaessa ja tutkitaan mahdollisuuksia sijoittaa jokin toinen toimija, esim. Jules Verne-koulu, Mäkipellontie 17 kiinteistön tiloihin.

Vastustin kyseistä päätöstä jaostossa, mutta jäin valitettavasti vähemmistöön. Mielestäni Haagan koulutilanne olisi pitänyt säilyttää ennallaan. Haagassa on perinteisesti hyvämaaineiset ja yhteisölliset koulut ja se on usein yksi syy, miksi perheet haluavat muuttaa Haagan.

Kyseinen päätösesitys tuotiin kuitenkin jaostoon ilman kunnollista valmistelua kaupungin kolmen suuren puolueen toimesta. Esitys tarkoittanee, että peruskoulu on pienennettävä noin parilla sadalla hengellä. Väistämättä tämä tietenkin merkitsee myös ongelmia kurssitarrjonnan ja valinnaisuuksien suhteen.

Isonnevantielle joudutaan myös tekemään kunnan remontti, jotta ylä-asteelle saadaan asianmukaiset tilat. Näin myös säästöjen suuruus jää vielä kysymysmerkiksi. Hankalaksi asian tekee se, että suomenkielisen jaoston päätös pitää ja asia ei mene enää eteenpäin kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle, sillä kyseessä ei ole koulun lakkautus. Mielestäni päätöksentekohetkellä olisi ilman muuta tarvittu tarkemmat tiedot sen seurauksista.

Hyvä ja laaja kouluverkko on kuitenkin yksi Helsingin parhaimmista kilpailuvalteista. On totta, että lasten määrä kaupungissamme vähenee, mutta poliitikkojen tehtävä on mielestäni pikemmin yritettävä hidastaa sitä kehitystä kuin kiihdyttää.

Riina Nevämäki
Opetuslautakunnan ja suomenkielisen jaoston jäsen (kesk.)
Pääministerin EU-asioiden neuvonantaja

yhteiskoulun toimintaa tulisi rajoittaa poistamalla toinen painotusaine ja vähentämällä oppilasmäärää.

"Nuo ehdotukset vaarantaisivat pahasti koulumme tulevaisuuden. Meillä on nyt kasassa vuosien työllä rakennettu menestyvä ja tehokkaasti toimiva kokonaisuus, jossa hyvinvoiva lähikoulu ja liikunta-matematiikkalinjat tukevat toinen toisiaan.

Hakijoita on todella paljon. Miksi menestyksestä halutaan rangaista?" pohtii apulaisrehtori **Tuomas Raja**.

"Tunnustus maistuu erittäin hyvältä ja paremmalla hetkellä se ei olisi voinut tulla. Toivottavasti tämä palkinto auttaa myös päättäjiä tekemään oikeita johtopäätöksiä koulumme tulevaisuuden suhteen," lisää Lea Hakala.